
ncnrA rT, , A rumuU  błWUNfel 
05“252 Dąbrówka , ul. T. Kościuszki 14

te!. 29 757 80 25
REGON 0103, ; 3, : ^ 125-11-12-151

e-mail: ops@dabrowka.net pl Z A R Z Ą D Z E N IE  NR 021.7.2020
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W DĄBRÓWCE

Z DNIA 3 CZERWCA 2020 ROKU

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy dla Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Dąbrówce

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce (Uchwała nr 
VIII/53/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 8 czerwca 2015 r.), Regulaminu organizacyjnego 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce przyjętego Zarządzeniem Nr 021.1.2017 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce z dnia 2 stycznia 2017 roku w 
związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 
z późn. zm.) zarządzam co następuje:

1) dzień 17 sierpnia 2020 r. jako wolny od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę dnia 
15 sierpnia 2020 r. tj. „Wniebowzięcie Najświętszej Marii Panny",

2) dzień 24 grudnia 2020 r. jako wolny od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę dnia 
26 grudnia 2020 r. tj. „drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia".

2020 r.:

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mailto:ops@dabrowka.net

